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LISTA DE COTEJO ARTES VISUALES
4°Básico A y B

NOMBRE:				FECHA:				
	INDICADORES
	5
	4
	3
	2
	1

	Conceptuales –Procedimentales- Actitudinales	
	
	
	
	
	

	Es creativo dentro de su propio trabajo
	
	
	
	
	

	Registra información en su cuaderno
	
	
	
	
	

	Busca soluciones a los problemas que se le presentan
	
	
	
	
	

	Utiliza diversidad de materiales
	
	
	
	
	

	Se guía por las instrucciones entregadas (proceso)
	
	
	
	
	

	Es solidario con sus compañeros
	
	
	
	
	

	Se presenta con materiales solicitados
	
	
	
	
	

	Aprovecha el tiempo entregado
	
	
	
	
	



5: excelente	4: muy bueno	3: bueno	 2: regular	1: deficiencia
Puntaje total:  40 puntos
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